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Februar 2012  
   kl. 16.00 (55 kr) kl. 19.30 (65 kr) 
On 1  Undskyld Jeg Forstyrrer (Biografklub DK) 

To 2  Undskyld Jeg Forstyrrer (Biografklub DK) 

Fr 3  Undskyld Jeg Forstyrrer (Biografklub DK) 

Lø 4 Peter Plys - Nye Eventyr  Undskyld Jeg Forstyrrer (Biografklub DK) 

Sø 5 Peter Plys - Nye Eventyr  Undskyld Jeg Forstyrrer (Biografklub DK) 
Ma 6  Kill List  

Ti 7  Kill List 

On  8  Kill List 

To 9  J. Edgar (Biografklub DK) 

Fr 10  J. Edgar (Biografklub DK) 

Lø 11 Arrietty’s Hemmelige Verden J. Edgar (Biografklub DK) 

Sø 12 Arrietty’s Hemmelige Verden J. Edgar (Biografklub DK) 

Ma 13  J. Edgar (Biografklub DK) 

Ti 14  J. Edgar (Biografklub DK) 

On 15  J. Edgar (Biografklub DK) 

To 16  This Must Be The Place 

Fr 17  This Must Be The Place 

Lø 18 Arrietty’s Hemmelige Verden This Must Be The Place 

Sø 19 Arrietty’s Hemmelige Verden This Must Be The Place 

Ma 20  Mission: Impossible - Ghost Protocol  

Ti 21  Mission: Impossible - Ghost Protocol  

On 22  Mission: Impossible - Ghost Protocol  

To 23  Lærkevej Til Døden Os Skiller 

Fr 24  Lærkevej Til Døden Os Skiller 

Lø 25 Følg med på www.allerodbio.dk The Sleeping Beauty– Balletfilm  150 kr. 

Sø 26 Følg med på www.allerodbio.dk My Week With Marylin 

Ma 27  My Week With Marylin 
Ti 28  My Week With Marylin 

On 29  My Week With Marylin 

Køb eller bestil din billet på www.allerodbio.dk.  
Du kan også nå os på tlf. 4816 1611 - telefonen åbner en time før hver forestilling. 

www.facebook.com/allerodbio 



Ballet I 2 akter baseret på eventyret af samme navn af Charles Perrault. 

Koreografi af Marius Petipa I en genfortælling af Yuri Grigorovich 

Scenografi af Ezio Frigerio 

The Sleeping Beauty – Bolshoi Januar 2012 

I sommeren 1956 arbejder den unge Colin Clark som assistent på indspilnin-
gen af 'Prinsen og korpigen' i England. Den estimerede Laurence Olivier skal 
spille over for tidens hotte stjerne fra USA, Marilyn Monroe, men de to kom-
mer hurtigt på kant med hinanden. Da Marilyns ægtemand, Arthur Miller, rej-
ser hjem til Amerika, påtager Colin sig at give den plagede Marilyn et frikvarter 
fra hendes trængsler 
My Week With Marylin – Storbritanien –Drama – 99 min. 

Helenes mor har aldrig lagt skjul på, at datteren var et 'uheld'. Længslen efter 
en far fører den 20-årige Helene til teaterdirektøren Morten, som måske kan 
være hendes biologiske ophav. Ved et tilfælde indlemmes Helene og hendes 
hund, Lille Bjørn, i teatrets samspilsramte 'familie' af forkælede stjerneegoer 
og angstplagede kunstnere. Men Helenes tyranniske mor slipper ikke taget i 
hende 
 
Undskyld Jeg Forstyrrer – Danmark – Drama, Komedie – 90 min  

Æslet har mistet sin hale. Jakob lader til at være bortført af et væmmeligt 
monster, der hedder hr. Straks. Og Plys har ikke mere honning. Så den er helt 
gal derude i Hundredemeterskoven. Men mon ikke Plys, Tigerdyret, Ugle og 
de andre venner finder en løsning på det hele? 
 
Peter Plys – Nye Eventyr i Hundredemeterskoven (Winnie The Pooh) – USA – 
Animation -63 min            
            Tilladt for alle 

I de 48 år, han var chef for det amerikanske forbundspoliti, FBI, var J. Edgar 
Hoover kendt og frygtet for at indsamle store mængder af kompromitterende 
informationer om Amerikas mest magtfulde mænd. Men som privatperson var 
den nidkære bureaukrat et stort mysterium. Kun hans mandlige assistent, 
Tolson, nåede tæt ind på livet af Hoover, om hvem rygtet lød, at han var tran-
svestit og homoseksuel 
J. Edgar – USA – Drama – 137 min. 

I et idyllisk beliggende hus uden for Tokyo bor pigen Arrietty med sine foræl-
dre - nede under gulvbrædderne. For familien tilhører lilleputfolket Lånerne, 
der lever at af hente forsyninger fra menneskenes skuffer og skabe uden at 
blive opdaget. Da en syg dreng, Sho, flytter ind i huset for at rekonvalescere, 
opstår et overraskende - og forbudt - venskab mellem menneskedrengen og 
den ti cm høje Arrietty. 
Arrietty’s Hemmelige Verden – Japan – Animation – 94 min. 

Drikfældige Elisabeth holder housewarming i hjemmet på Lærkevej, da hun 
dratter om og køres på hospitalet. Hendes nyrer er slidt op, så hendes kære-
ste, Torben, må ud og finde en organdonor til Elisabeth. Lægen Astrid må 
også en tur på sygehuset med en brækket arm. Her møder hun en tidligere 
elsker, Penis-Per, som hun inviterer til parmiddag - hvilket fører Pers kone 
sammen med Astrids mand, Kim. 
Lærkevej Til Døden Os Skiller – Danmark – Komedte – 93 min. 

Den afdankede 80'er-punkrocker Cheyenne forlader sit landsted i Dublin, da 
han hører, hans far - en jødisk Holocaust-overlever - er dødeligt syg i New 
York. Cheyenne ankommer desværre for sent til at kunne forsones med sin 
far. I stedet for drager han ud på Amerikas landeveje for at opsøge en be-
stemt vagt fra den kz-lejr, som faren sad i under 2. verdenskrig 
This Must Be The Place – Frankrig, Irland, Italien – Drama, Thriller – 118 min.                    
          Tilladt for alle, men frarådes born under 7 år 

En bombe sprænger uventet i Kreml, mens Ethan Hunt og to af hans IMF-
kolleger er ved at infiltrere bygningen. Deres mål, en russisk kernevåbenfana-
tiker, undslipper, og den amerikanske regering ser sig nødsaget til at slå hån-
den af Hunt og hans hold. Det skal dog ikke forhindre superagenterne i selv at 
sætte efter galningen Hendricks, der har tænkt sig at fremprovokere tredje 
verdenskrig med sine atomvåben 
Mission: Impossible - Ghost Protocol – USA – Action – 132 min. 

Den arbejdsløse Jay inviterer sin soldaterkammerat Gal og dennes kæreste, 
Fiona, til middag. Jays ægteskab med Shel hænger i laser på grund af penge-
mangel. Da Gal stiller Jay et forretningstilbud, får han derfor svært ved at sige 
nej. Også selv om jobbet indebærer, at de genoptager deres skrinlagte løbe-
bane som lejemordere. Únder deres andet mord sker der dog noget, som får 
Gal til at afvige fra planen. 
Kill List – Storbritanien – Gyser – 95 min.             Tilladt for børn over 15 år. 


